Изменено 25 июня 2024 Распечатано 06 февраля 2026 Страница 1 из 2
NMC-CTNxxx-yy-SL-WT-100
Стяжки нейлоновые неоткрывающиеся, 100 шт.
Стяжки широко применяются при прокладке и монтаже кабелей связи и различного электрооборудования. С помощью стяжек кабель
собирается в жгуты, разбивается на отдельные группы, крепится к органайзерам, скобам, лоткам и любым другим пригодным поверхностям и
оборудованию. Стяжки выполнены из нейлона и предназначены для монтажа и эксплуатации в помещении.
Таблица заказа
P/N Длина, мм Ширина, мм Цвет Кол-во в упаковке Объем с
упаковкой, м3
Масса с упаковкой,
кг
NMC-CTN100-25-SL-WT-100100 2,5 Белый 100 шт. 0,000080 0,030
NMC-CTN150-25-SL-WT-100150 2,5 Белый 100 шт. 0,000135 0,040
NMC-CTN200-25-SL-WT-100200 2,5 Белый 100 шт. 0,000160 0,060
NMC-CTN150-35-SL-WT-100150 3,5 Белый 100 шт. 0,000135 0,070
NMC-CTN200-35-SL-WT-100200 3,5 Белый 100 шт. 0,000200 0,090
NMC-CTN300-35-SL-WT-100300 3,5 Белый 100 шт. 0,000300 0,140
NMC-CTN200-45-SL-WT-100200 4,5 Белый 100 шт. 0,000220 0,120
NMC-CTN300-45-SL-WT-100300 4,5 Белый 100 шт. 0,000300 0,180
NMC-CTN400-45-SL-WT-100400 4,5 Белый 100 шт. 0,000400 0,270
Изменено 25 июня 2024 Распечатано 06 февраля 2026 Страница 2 из 2
NMC-CTNxxx-yy-SL-WT-100
Стяжки нейлоновые неоткрывающиеся, 100 шт.
Детальные характеристики
Характеристика Значение
Тип  Неоткрывающиеся
Диапазоны температур, °C  Хранение от -40 до +80 °С. Монтаж от 0 до +80 °С. Эксплуатация от 0 до +80 °С.
Гарантия  1 год
Цвет  Белый
Материалы  Нейлон РА66
Длина  100, 150, 200 мм/ 150, 200, 300/ 200, 300, 400 мм
Ширина  2,5 мм/ 3,5 мм/ 4,5 мм